
 

 
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                    «УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС « ГАРМОНИЯ» Г.О.ДОНЕЦК» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ                                                               
283005, Донецкая Народная Республика, г.о.Донецк, г.Донецк, ул.Пухова, 23 

ОГРН 1229300067831 

еmail:harmony.donetsк@mail.ru 

https://harmony27.gosuslugi.ru/ 

тел.(856) 344-24-91 

 

                                                П Р И К А З 

 04.10. 2024 г.  №314 

 

Об организации выдачи продуктовых 

наборов учащимся 1-4 классов и 

учащимся льготных категорий 1-11 

классов ГБОУ «УВК «Гармония» 

г.о.Донецк» В СЕНТЯБРЕ 2024 г. 

 

Во исполнение Методических рекомендаций по организации питания 

обучающихся общеобразовательных организаций п.2.9,2.10,(утверждены 

Министерством здравоохранения Донецкой Народной Республики и  

согласованы Министерством образования и науки Донецкой Народной 

Республики), приказа Министерства образования и науки Донецкой Народной 

Республики от 14.08.2023 №119-НП« Об организации выдачи наборов пищевых 

продуктов родителям (законным представителям) обучающихся, получающих 

начальное общее образование и имеющих право на предоставление бесплатного 

горячего питания, при переводе на обучение с применением дистанционных 

образовательных технологий и государственных и муниципальных 

образовательных организациях ДНР», Постановления Правительства Донецкой 

Народной Республики» от 25.12.2003 №113-12 «О порядке организации и 

обеспечения питанием обучающихся государственных образовательных 

организаций Донецкой Народной Республики, руководствуясь Порядком 

организации питания обучающихся ГБОУ «УВК «Гармония» г.о.Донецк» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителям директора Ушаковой Т.Б., Дашивец Я.И.: 

1.1.Организовать выдачу продуктовых наборов обучающимся 1-4 

классов, 1-11 классов детей льготной категории.  

2. Утвердить количественный состав детей 1-4 классов, детей льготной 

категории 1-11 классов, для выдачи продуктовых наборов по состоянию 

на 23.09.2024 г. (приложение №1). 

https://harmony27.gosuslugi.ru/


3.Классным руководителям выдать родителям (законным представителям) 

обучающихся 1-4 классов, обучающихся льготной категории 1-11  классов за 

сентябрь 2024 г. – до 08.10.2024 г. с соблюдением санитарно-

эпидемиологических правил с обязательным заполнением ведомостей на 

получения продуктовых наборов. 

4. Заместителю директора Мариненко Ю.В., оформить отчетность при 

выдаче продуктовых   наборов в ГБОУ «УВК «Гармония» г.о. Донецка» 

(накладные, акты списания и т.д.). 

5. Контроль исполнения данного приказа о с т а в л я ю  з а  с о б о ю .   
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


